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Nom : 

SANITIZER GEL

CARACTERISTIQUES GENERALES

Contenance 

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378923231632

 23,80

 19,90

 29,20

 6

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 80

 16

 5

 1,34

Par CARTOUCHE (=UC)

Référence douanière : 38089490

Nombre de litres par unité de vente : 6,00

France

se référer à la Fiche de Données Technique 

[SANITIZER]

CARTON Cartouche

 1

 8,80

 9,30

 14,30

3378923231205

80x120

Volume UV en m3  0,0138

Vente aux professionnels

1,00 litres

 

 

 

 

 5,88

LIQUIDECaractéristique 

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes   

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

Systèmes de management de la qualité de la société MP hygiene certifiés ISO 9001 par l'AFNOR

www.mphygiene.com

contact@mphygiene.com

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX FRANCE

MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE


