

Nom:

SANITIZER GEL

04/10/2023

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par CARTOUCHE (=UC)

Origine France
Contenance 1,00 litres
Caractéristique LIQUIDE



Nombre de litres par unité de vente : 6,00 Référence douanière : 38089490

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

se référer à la Fiche de Données Technique [SANITIZER] Vente aux professionnels



CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON	Cartouche	
Quantité UC	6	1	
Poids kg	5,88		
Longueur cm	29,20	8,80	
Largeur cm	19,90	9,30	
Hauteur cm	23,80	14,30	
Code EAN	3378923231632	3378923231205	

PALETTISATION

Type de palette	80x120
UV par niveau	16
Nombre de niveaux	5
UV par palette	80
Hauteur palette en m	1,34
Volume UV en m3	0,0138



MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE 119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX FRANCE Tél 33 (0)4 75 33 75 00 Fax 33 (0)4 75 33 37 38 contact@mphygiene.com www.mphygiene.com

